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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 62 m2,

Lubin, os. Zwycięstwa

Cena 320 000 zł

Oferujemy przestronne mieszkanie o powierzchni 62,3 m², położone na drugim piętrze w wieżowcu wyposażonym
w windę, w centrum miasta. Lokal składa się z czterech w pełni oddzielnych pokoi, osobnej kuchni, przedpokoju,
łazienki oraz osobnego WC.
Mieszkanie jest w stanie do remontu, dzięki czemu daje szerokie możliwości aranżacyjne. W dwóch pokojach
wymieniono okna na plastikowe, natomiast w pozostałych pomieszczeniach znajdują się okna drewniane.
Atrakcyjna lokalizacja zapewnia dostęp do pełnej infrastruktury – sklepów, komunikacji miejskiej, szkół oraz
usług. Mieszkanie świetnie sprawdzi się zarówno dla rodziny, jak i jako inwestycja pod wynajem.
Zapraszam na prezentację, w ofercie również doradztwo finansowe. 
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Symbol 3122/AZM/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 320 000 PLN

Stara cena 359 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Lubin

Gmina Lubin Miejscowość Lubin

Kod pocztowy 59-300 Dzielnica - osiedle os. Zwycięstwa

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 62 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard DO REMONTU

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Materiał ścian WIELKA PŁYTA, CEGŁA

Technika budowy WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 2 Ilość pięter 11

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet JEST Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi TERAKOTA, PARKIET

Elewacja SIDING Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Balkon NIE MA

Taras NIE MA Loggia NIE MA

Osobne WC JEST

Piotr Fortuna 723133000
pfortuna@nieruchomosci-azymut.pl
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


